CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 0  10  /202  1   – GD /  CJ

A  Direção  do  Campus de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve,  considerando o
Edital  009/2021 GD – CJ/UENP, tornar pública a homologação das inscrições,  e
data, horário e local das entrevistas do Teste Seletivo para Estagiário do Campus de
Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

1. Homologação das inscrições:

CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Adelar Baccon de Araújo 9.499.338-5 – PR Indeferido – Não
atende os requisitos
do Edital 009/2021

Ademilson Julio da Silva Junior 14.558.773-5 – PR Indeferido –
Conforme item 1.12
do Edital 009/2021

Alessandro Moreira Lopes Filho 13.899.344-2 – PR Deferido

Amanda Cardoso Genaro 10.244.954-1 – PR Indeferido –
Conforme item 1.10
do Edital 009/2021

Amanda Caroline Gonçalves Duarte 10.254.465-0 – PR Indeferido –
Conforme item 1.3
alíena “D” do Edital
009/2021

Amanda Maria Possidônio Ferreira 60.831.479-1 – SP Deferido

Ana Julia Luiz Pedroso 14.771.034-8 – PR Deferido

Ana Laura Emidio Ferreira 12.923.273-0 – PR Deferido

Aparecida Araújo da Silva Indeferido –
Conforme item 1.12
do Edital 009/2021

Bianca Martins Sabino 54.099.373-6 – SP Deferido

Bruno Cavalcanti Silva 55.066.822-6 – SP Indeferido –
Conforme item 1.10
do Edital 009/2021

Bruna Neto dos Santos 13.778.131-0 – PR Deferido

Carlos Eduardo Proêncio Polis 11.084.071-3 – PR Indeferido –
Conforme item 1.3
alíena “A” do Edital
009/2021

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Eliane Pereira Fidêncio 10.477.053-3 – PR Deferido

Ellen Luciana da Silva 53.624.445-5 – SP Deferido

Eloisa Revnei Barbosa 13.739.973-3 – PR Indeferido –
Conforme item 1.11
do Edital 009/2021

Francieli Seribeli 38.960.528-1 – SP Deferido

Gabriel Aparecido Salles 50.799.848-0 – SP Deferido

Gabriela Moria Silva Migliari 13.144.824-4 – PR Deferido

Gabriela Pereira de Souza 13.449.373-9 – PR Deferido

Giovana Andrea da Silva 55.007.405-3 – SP Indeferido –
Conforme item 1.11
do Edital 009/2021

Grazielle Rodrigues da Silva 12.934.406-7 – PR Deferido

Hdanubya Cassya do Nascimento Faria 10.303.495-7 – PR Deferido

Heloisa da Cruz Oliveira 13.684.889-5 – PR Indeferido –
Conforme item 1.3
alíena “D” do Edital
009/2021

Isabelly Fernanda da Silva Borba 14.554.683-4 – PR Indeferido –
Incompatibilidade de
horários

João Vitor de Souza Sfier 13.133.411-7 – PR Deferido

Karen Luana Inez da Silva 12.913.756-8 – PR Indeferido –
Conforme item 1.3
alíena “D” do Edital
009/2021

Karine Almeida dos Reis 14.038.406-2 – PR Deferido

Kauane Tanfere 57.898.947-5 – SP Deferido

Luiz Gustavo Augusto Indeferido –
Conforme item 1.12
do Edital 009/2021

Marcela Luísa Foloni 54.515.062-0 – SP Deferido

Maria Clara de Sene Périco Bueno 12.783.570-5 – PR Deferido

Maria Eduarda Custódio Ambrózio 13.879.986-7 – PR Deferido

Maria Julia Baccon 14.830.242-1 – PR Indeferido –
Conforme item 1.2 do
Edital 009/2021

Maria Laura de Souza Morais 13.435.982-0 – PR Deferido

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Maria Luiza de Oliveira 13.923.480-4 – PR Indeferido –
Conforme itens 1.2 e
1.3 alínea “D” do
Edital 009/2021

Mariana Ponciano Ribeiro Renno 10.477.188-2 – PR Indeferido –
Incompatibilidade de
horários

Mateus Moura Rodrigues 10.263.350-4 – PR Deferido

Pedro Henrique de Almeida 14.014.426-6 – PR Deferido

Pedro Henrique Viudes Bezerra da
Silva

15.854.864-0 – PR Deferido

Raquel Aparecida Oliveira Nascimento 10.047.108-6 – PR Deferido

Shophia Emanuelly Alves de Oliveira 14.699.770-8 – PR Indeferido –
Conforme item 1.12
do Edital 009/2021

Thaís Pontes Rodrigues 55.267.843-0 – SP Indeferido –
Conforme item 1.12
do Edital 009/2021

Vitória Cristina de Souza Ganzela 13.874.419-1 – PR Indeferido –
Conforme item 1.10
do Edital 009/2021

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO
2. Convocação para entrevista dos candidatos, abaixo relacionados, nos locais,
horários e datas, conforme os critérios de seleção estabelecidos no Edital 009/2021
– GD/CJ/UENP.

2.1 O responsável pelo setor que irá realizar a entrevista em sala virtural do google
meet será responsável por gerar o link de acesso e enviar no e-mail dos candidatos
aprovados 30 minutos antes do início da entrevista.

CJ 002 – Divisão Acadêmica do Campus
Local da Entrevista: Sala Virtual do google meet

NOME RG DATA HORÁRIO

Bianca Martins Sabino 54.099.373-6 – SP 07/07/2021 15h

Bruna Neto dos Santos 13.778.131-0 – PR 07/07/2021 15h20min

Hdanubya Cassya do Nascimento
Faria

10.303.495-7 – PR 07/07/2021 15h40min

CJ 003 – Recepção Sede Administrativa do Campus
Local da Entrevista: RH do Campus – Av. Manoel Ribas, 215 – 2º andar

NOME RG DATA HORÁRIO

Ana Julia Luiz Pedroso 14.771.034-8 – PR 09/07/2021 10h

Francieli Seribeli 38.960.528-1 – SP 09/07/2021 11h

Gabriela Moria Silva Migliari 13.144.824-4 – PR 09/07/2021 14h

Maria Laura de Souza Morais 13.435.982-0 – PR 09/07/2021 15h

CJ 005 – Financeiro do Campus de Jacarezinho
Local da Entrevista: Financeiro do Campus – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar

NOME RG DATA HORÁRIO

João Vitor de Souza Sfier 13.133.411-7 – PR 05/07/2021 10h

Marcela Luísa Foloni 54.515.062-0 – SP 05/07/2021 15h

CCHE/CLCA 010 – Direção do CCHE
Local da Entrevista: Direção do CCHE – Rua Padre Melo, 1200

NOME RG DATA HORÁRIO

Amanda Maria Possidônio Ferreira 60.831.479-1 – SP 06/07/2021 09h30min

Maria Eduarda Custódio Ambrózio 13.879.986-7 – PR 06/07/2021 10h

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CCHE/CLCA  – Tecnologias de Apoio
Local da Entrevista: Direção do CCHE – Rua Padre Melo, 1200

NOME RG DATA HORÁRIO

Pedro Henrique Viudes Bezerra da
Silva

15.854.864-0 – PR 06/07/2021 10h30min

CCHE/CLCA  –  Xerox e Recepção
Local da Entrevista: Direção do CCHE – Rua Padre Melo, 1200

NOME RG DATA HORÁRIO

Grazielle Rodrigues da Silva 12.934.406-7 – PR 06/07/2021 11h

Karine Almeida dos Reis 14.038.406-2 – PR 06/07/2021 11h30min

CCHE/CLCA 011 – Direção CLCA
Local da Entrevista: Sala Virtual do google meet

NOME RG DATA HORÁRIO

Gabriela Pereira de Souza 13.449.373-9 – PR 06/07/2021 14h

Kauane Tanfere 57.898.947-5 – SP 06/07/2021 14h30min

Maria Clara de Sene Périco Bueno 12.783.570-5 – PR 06/07/2021 15h

CCHE/CLCA 012 – Laboratório de Biologia
Local da Entrevista: Sala Virtual do google meet

NOME RG DATA HORÁRIO

Ellen Luciana da Silva 53.624.445-5 – SP 06/07/2021 10h

Gabriel Aparecido Salles 50.799.848-0 – SP 06/07/2021 10h30min

Pedro Henrique de Almeida 14.014.426-6 – PR 06/07/2021 11h

CCS 022 – Protocolo CCS
Local da Entrevista: Clínica de Odontologia – Prolongamento da Av. Pedro Coelho
Miranda, S/N. Jardim Panorama (ao lado do IFPR).

NOME RG DATA HORÁRIO

Alessandro Moreira Lopes Filho 13.899.344-2 – PR 06/07/2021 13h30min

Eliane Pereira Fidêncio 10.477.053-3 – PR 06/07/2021 13h45min

Mateus Moura Rodrigues 10.263.350-4 – PR 06/07/2021 14h

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CCSA 023 – Biblioteca CCSA
Local da Entrevista: Biblioteca CCSA – Av. Manoel Ribas, 711

NOME RG DATA HORÁRIO

Ana Laura Emidio Ferreira 12.923.273-0 – PR 05/07/2021 09h30min

Raquel Aparecida Oliveira
Nascimento

10.047.108-6 – PR 05/07/2021 10h

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 02 de julho de 2021.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/